
 
 

Uchwały Nr XLVI.272.2023 
Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 7 września 2023r. 
 

 
 
 

w sprawie uchylenia uchwały 

 

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 2023, poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Potworów uchwala  

co następuje: 

§1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XIII.81.2019 Rady Gminy w Potworowie z dnia 30 grudnia 2019roku w sprawie podjęcia 
deklaracji w sprawie powstrzymania ideologii ,,LGBT” przez wspólnotę samorządową. 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                     

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                        Bogdan Milczarski 

 

 


